Российская Федерация
Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Решение

31.07.2020                                                       №     9                                              с.Саввушка

О признании утратившим силу решений

Совета депутатов Саввушинского сельсовета

 от 27.04.2016 № 6 «Об утверждении Положения

 о предоставлении лицами, замещающими

 муниципальные должности, сведений о доходах,

 расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера»

 ( в ред. от 31.10.2017 ; от 04.10.2019)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законов Алтайского края от 30.09.2019 № 67-ЗС, ст .ст.11-1,11-2,11-3 от 03.06.2010 № 46-ЗС,  со статьей 45 Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решений  Совета депутатов Савушинского сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края от 27.04.2016 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ( в ред. от 31.10.2017 ; от 04.10.2019)

 2. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов                              Е.А.Афанасьева